UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLVT Ninh Thuận, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu xe hết hiệu lực sử dụng

Ngày 22/2/2023, Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận ban hành Quyết định

số 20/QĐ-SGTVT về việc thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải vi phạm

tốc độ, nhưng đến nay vẫn còn một số đơn vị vận  tải chưa nộp lại phù hiệu.

Nhằm ngăn ngừa tình trạng sử dụng phù hiệu đã có Quyết định thu hồi

nhưng vẫn không chấp hành, tiếp tục hoạt động kinh doanh vận tải mà không có

sự theo dõi quản lý, có nguy cơ gây mất an toàn giao thông. Sở GTVT thông báo

các phương tiện (có danh sách kèm theo) có phù hiệu vận tải do Sở GTVT cấp

không còn hiệu lực kể từ ngày 28/2/2023.

STT Biển số Đơn vị vận tải Số Phù hiệu ĐT Địa chỉ

1
85H00192

(xe tải)

HKD TRẦN

GIA PHONG

XT5821000073

(có giá trị đến

20/12/2028)

0902.758881

Số 623/19/2 đường Thống Nhất,

phường Kinh Dinh, TP.PRTC, tỉnh

Ninh Thuận.

2
85H00970

(Xe tải)

CÔNG TY

TNHH CÔNG

NGHỆ KÍNH

HÙNG PHÁT

XT5822000838

(17/11/2027)
02593668679

Số 446C Ngô Gia Tự, P. Kinh Dinh,

TP. PRTC, T. Ninh Thuận

Sở GTVT Ninh Thuận thông báo để Sở Giao thông vận tải, Công an các

tỉnh, thành phố biết, phối hợp và chỉ đạo các lực lượng chức năng trong quá

trình tuần tra, kiểm soát nếu phát hiện các phương tiện sử dụng các phù hiệu nêu

trên để kinh doanh vận chuyển hàng hóa thì tiến hành xử lý và thu hồi phù hiệu

theo quy định của pháp luật, đồng thời thông báo về Sở GTVT Ninh Thuận./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT các tỉnh, thành phố (p/hợp);

- Thanh tra GTVT các tỉnh, thành phố (p/hợp);

- Lưu: VT, QLVT, Website Sở.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

		minhtu@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-06T16:10:17+0700

		2023-03-07T08:55:06+0700

		2023-03-07T08:55:19+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-07T08:55:49+0700